
 
 

 

中农协函（2020）1 号 

 

关于协助汇总报送 2019 年农药年 

报表的函 

 

各省、自治区、直辖市农业农村（农牧）厅（委、局），新疆生产建

设兵团农业局： 

按农业农村部种植业管理司（农药管理司）部署，根据《关于开

展农药生产情况调度的通知》（农农（农药）〔2018〕43 号）通知，我

会负责开展各年度、月度全国农药生产情况调度和相关分析工作。 

为切实做好农药生产情况调度工作，为农业主管部门的决策提供

详实准确的数据支撑，请各单位于 2020 年 2 月 29 日之前，将本辖区

“2019 年农药企业年报表”（见附件 1）进行汇总（见附件 2）后发送

中国农药工业协会（yangxiaoling@ccpia.com.cn）。 

同时，请各单位指导和部署本辖区各农药生产企业向信息系统填

报数据，于 1 月 15 日截止日之前登录中国农药工业网

（http://www.ccpia.com.cn/member/member_login.asp)，填报企业 2019

年年报数据；和在各月度按期报送各企业农药生产情况月度报表（相 

 

http://www.ccpia.com.cn/member/member_login.asp


关工作要求，见附件 3）。 

本工作也是农药行业中已开展多年，促进农药企业按政府指导精

神做大、做优、做强并对企业品牌化和诚信经营发挥积极作用的“中

国农药行业销售百强及制剂销售 50 强”评选的重要支撑。 

衷心感谢贵单位对我会工作的支持与帮助！ 

 

联系人：中国农药工业协会信息咨询部 

杨晓玲  010-84885233，13911618976 

林熙文  010-84885193，18511761356 

李晓丹  010-84881550，18701488314 

传  真：010-84885255  

邮  箱：yangxiaoling@ccpia.com.cn 

附件 1：农药企业年报表 

附件 2：省（自治区、直辖市）年报汇总表 

附件:3：关于加强和完善农药生产情况调度工作的通知 

                                    

                              中国农药工业协会 

     二〇二〇年一月三日 

 



附件 1：                        

农  药  企  业  年  报  表 
企业名称                                     （盖章）                                           填表日期                                   

企业名称  

联系人  

电话  

邮箱  

企  业  基  本  情  况 

企业注册地  生产装置所在地  法人代表  

年底企业总资产  年底在职人数    

企  业  经  济  指  标 

指   标 
本年完成（万元） 去年同期完成(万元) 同比(%) 

企业整体 农药部分 企业整体 农药部分 企业整体 农药部分 

销售收入       

上缴税额       

利润总额       

按 产 品 类 别 统 计 生 产 情 况（单位：吨，折百） 

按照产品类别 登记证个数 
生产能力 

(吨/年) 
本年产量(吨) 同比(%) 

本年销售量

(吨) 
同比(%) 

本年销售额 

（万元） 
同比（%） 

杀虫剂         

杀菌剂         

除草剂         

植物生长调节剂         

杀鼠剂         



其他         

主  要  产  品  及  生  产  情  况 

按照具体农药产品 登记证号 
生产能力 

(吨/年) 
本年产量(吨) 同比(%) 

本年销售量

(吨) 
同比(%) 

本年销售额 

（万元） 
同比（%） 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 2： 

         省（市/自治区）年报汇总表 
省别                               （盖章） 

序号 市别 企业名称 
年底总资产 

（万元） 

年底在职人

数 

销售收入（万元） 

企业整体 其中：农药 

本期 同期 同比（%） 本期 同期 同比（%） 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

填表人                      电话                         传真                         电子邮件                      



 

附件 3： 

 

 



 

 

 

 

 


